[image: ]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
(dành cho sinh viên hệ chính quy)
	Kính gửi:
		- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
		- Phòng Đào tạo Đại học – Nghiên cứu Khoa học.
	Họ và tên sinh viên: 		Mã số SV:
	Ngày sinh: 		Nơi sinh:
	Hiện là sinh viên lớp: 		Ngành:
	Khoa: 		Khóa:
	Hệ đào tạo:
	Số điện thoại liên hệ:		Email:
	Địa chỉ thường trú:
	Nay tôi làm đơn này xin được thôi học tại trường Đại học Công nghệ Miền Đông vì lý do (tích vào ô dưới đây):
	- Không có nguyện vọng học tiếp
		- Hoàn cảnh gia đình khó khăn
	- Lý do khác
Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết. Xin chân thành cảm ơn./.

	Đồng Nai, ngày … tháng … năm 20……

	KHOA QUẢN LÝ
	CVHT
	Ý KIẾN
CỦA PHỤ HUYNH
(Có ý kiến, ký & ghi rõ họ tên)
	SINH VIÊN
(Ký & ghi rõ họ tên)

	PHÒNG
ĐTĐH-NCKH
	TT TN-VL
	PHÒNG TCKT
	Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU
Đồng Nai, ngày … tháng … năm 20……
HIỆU TRƯỞNG

	[image: ]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
(dành cho sinh viên hệ vừa làm vừa học, văn bằng 2, liên thông)
	Kính gửi:
		- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
		- Phòng Đào tạo đại học – Nghiên cứu khoa học;
	Họ và tên sinh viên: 		Mã số SV:
	Ngày sinh: 		Nơi sinh:
	Hiện là sinh viên lớp: 		Ngành:
	Khoa: 		Khóa:
	Hệ đào tạo:
	Số điện thoại liên hệ:		Email:
	Địa chỉ thường trú:
	Nay tôi làm đơn này xin được thôi học tại trường Đại học Công nghệ Miền Đông vì lý do (tích vào ô dưới đây):
	- Không có nguyện vọng học tiếp
		- Hoàn cảnh gia đình khó khăn
	- Lý do khác
Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết. Xin chân thành cảm ơn./.
	Đồng Nai, ngày … tháng … năm 20……

	TT TN-VL
	KHOA QUẢN LÝ
	CVHT
	SINH VIÊN
(Ký & ghi rõ họ tên)

	PHÒNG
ĐTĐH-NCKH
	PHÒNG TCKT
	Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU
Đồng Nai, ngày … tháng … năm 20……
HIỆU TRƯỞNG

image2.png
MIEN DONG
INNOVATIVE TECHNOLOGY
UNIVERSITY

image1.png
MIEN DONG
INNOVATIVE TECHNOLOGY
UNIVERSITY